

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39641208

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. februar 2024

Lars Olaf Larsen
Dirigent

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPS Østerbro Skøjtehal ApS c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20
CVR-nr.	39641208
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jan Aarestrup Lars Olaf Larsen Michael Storgaard Bjørn Allentoft
Direktion	Lars Olaf Larsen
Administrationselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et OPS selskab med deltagelse af Nordstern Projekt ApS (50%) og DEAS A/S (50%). Selskabet indgik i juni 2018 en aftale med Københavns Kommune om opførelse og efterfølgende drift og vedligehold af en skøjtehal på Østerbro.

Selskabet varetager driften frem til 31. december 2044.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 realiseret et resultat efter skat på 399 t.kr. Egenkapitalen udgør 31. december 2023 1.426 t.kr. På baggrund af regnskabet for 2022 er der i 2023 udbetalt ekstraordinært udbytte på 400 t.kr.

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 tDKK.	2022 tDKK.
Bruttofortjeneste		522	1.194
Finansielle omkostninger		0	-10
Resultat før skat		522	1.184
Skat af årets resultat		-123	-261
Årets resultat		399	923
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400	400
Overført resultat		-1	523
Resultatdisponering		399	923

OPS Østerbro Skøjtehal ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 tDKK.	2022 tDKK.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.748
Andre tilgodehavender		101	147
Tilgodehavender		101	6.895
Likvide beholdninger		1.955	2.376
Omsætningsaktiver		2.056	9.271
Aktiver		2.056	9.271

OPS Østerbro Skøjtehal ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 tDKK.	2022 tDKK.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		926	927
Egenkapital		1.426	1.427
Gæld til leverandører		0	7.662
Selskabsskat		96	181
Anden gæld		534	1
Kortfristede gældsforpligtelser		630	7.844
Gældsforpligtelser		630	7.844
Passiver		2.056	9.271
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500	927	1.427
Årets resultat	0	399	399
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-400	-400
Egenkapital 31. december 2023	500	926	1.426

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabet blev stiftet den 31. maj 2018.

OPP Østerbro Skøjtehal ApS' aktiekapital udgør nominelt 500.000 kr., svarende til 500.000 stk. aktier a nominelt 1 kr.

OPS Østerbro Skøjtehal ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået OPP aftale om samtlige forpligtelser i anlægs- og driftsfasen, herunder efterfølgende vedligeholdelse af ejendommens klimaskærm og tekniske installationer som vedrører OPP-kontrakten som OPS Østerbro Skøjtehal ApS har indgået med Københavns Kommune om opførelse og drift af Østerbro Skøjtehal.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har på ibrugtagningstidspunktet stillet en garanti på t.kr. 5.000. Garantien er stillet i form af en forsikringsgaranti.